[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2018 года № 1398
О признании утратившим силу постановления администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 09.07.2015 №1835 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги  «Приватизация муниципального имущества»
В соответствии с п.32 Протокола комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 28.02.2018 №П-15/2018 об исключении муниципальной услуги №28 «Приватизация муниципального имущества»:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 09.07.2015 №1835 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества».
2.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

 Глава администрации                                                         А.П.Витько